
「うえもと便り」
Vol.11

2017 新年号

外壁塗装替え及び内装工事

明けましておめでとうございます
皆様におかれましてはつつがなく新しい年をお迎えのことと
お慶び申し上げます。

～佐伯区 Ｎ様邸～

玄関リフォーム

壁はクロス、床はフローリング張り、
アクセントの赤い建具が目を引きます。

インクブルー色に
外壁を塗り替え。
ガラッとイメージ
が変わりました。

1月5日、地元の河内神社に
新年の祈願に行って来ました。

今年も社員一同、
精進して参りますので
どうぞよろしくお願い
致します！

アルミサッシ取替。白いタイルを貼り
玄関廻りが明るくなりました。

玄関、廊下リフォーム



新築工事

片流れの屋根にツートンカラーの外壁が
おしゃれです。

屋根と庭に太陽光発電を設置。

2Ｆのトイレはアクセントをつけて
壁の一部をブルーに！

浴室の窓から中庭を眺めることが
できます。

リビングの壁面はタイル張りに
ベランダは人工木樹脂のウッドデッキで
雨に濡れても大丈夫。

1Ｆのトイレはシックに。 吹き抜けになっている中庭

3連横並びのIHクッキングヒーターで広々。
収納もたくさんあります。


